** ברק מילאל הוא בוגר תואר ראשון במשפטים (LL.B.) ותואר שני במשפט עסקי-מסחרי (LL.M.) של הפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה. חבר מערכת הארת דין לשנת תשע"ז.

אביתר קפטן הוא בוגר תואר במשפטים בשילוב תכנית המצטיינים "אופקים".

1 חוק איסור הונאה בכשרות, התשמ"ג-1983.

2 בג"ץ 6494/14 שי גיני נ' הרבנות הראשית (פורסם בנבו, 6.6.2016)

3 ס' 2 לחוק קובע כי המוסמכים להעניק תעודת כשרות על פי החוק הם:

(1) מועצת הרבנות הראשית לישראל או רב שהיא הסמיכה לכך;

(2) רב מקומי המכהן במקום שבו נמצא בית האוכל.

(3) לעניין תעודת הכשר בצה"ל — הרב הראשי של צבא ההגנה לישראל.

באשר לחשש שצרכנים החפצים בכשרות אורתודוקסית יטעו לחשוב כי המקום כשר לתפיסתם, אנו מתקשים לקבל את הטענה כי בהינתן תעודה אשר אינה נושאת את סמל הרבנות והמציינת בגלוי שההשגחה ניתנת על פי גישת התנועה המסורתית או על פי ההלכה הקראית, עדיין יש פוטנציאל ממשי להטעיית סועד שומר כשרות לפי התפיסה האורתודוקסית.

59 חוק הכשרות המשפטית והאפורטרופסות, התשכ"ב-1962.

60 פרשת גיני, לעיל ה"ש 2, פסי' 48 לפסק דינו של השופט סולברג.

ברק מילאל ואביתר קפטן, "של מי הכשרות פה? דיון בעקבות עניין גיני", **הארץ** דין יב 38 (תשע"ח)

דווקא משום חשיבות הדבר בעיניו, סביר כי הסועד הסביר יגלה משנה זהירות בקריאת התעודה או בבירור שאלת הכשרות.